
UCHWAŁA NR XV/71/25
RADY GMINY REGNÓW

z dnia 7 listopada 2025 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Regnów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r.
poz. 1153), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 i art. 38 ust. I ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz ~ 3 pkt 1 oraz ~ 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych t.j. Dz. U. z 2024 r.
poz. 1638; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 702 i poz. 1260 uchwala się, co następuje:

~ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Regnów Pana Mariusza Cheby
w następującej wysokości: ..

1) wynagrodzenie zasadnicze: 10500 zł;

2) dodatek funkcyjny: 3100 zł; : „. . .:.

3) dodatek specjalny: 4080 zł; ; . ..

4) dodatek za wieloletnią pracę, zgodnie z obowiązującymi przepisami. . . . .. .

2. Wójtowi Gminy Regnów przysługują, zgodnie z właściwymi przepisami, nagroda .jubileuszowa
i dodatkowe wynagrodzenie roczne. . . .. „

~ 2. Traci moc Uchwała Nr II/8/24 Rady Gminy Regnów z dnia 29 maja 2024 roku w sprawie ustalenia
wynagrodzenia dla Wójta Gminy Regnów. .

~ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Regnów. : . „

~ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mócą obowiązującą od dnia 1 lipca 2025 r. : . .

Przewod ząca Rady Gminy

Patry j róblewska-Firek

Id: 7783231 C-891A-4FOE-B469-A821B10C9576. Podpisany Strona 1


